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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105358 FECHA: 10/04/2019 ©
Asiento N° 1373 Compromiso N° 65

i —————gtemg Nota Débito N0

A La ORDEN DE: HEFRAS CARRION LUIS CARLOS USD 186.00

na suua o2 GIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 10 de Abril del 2019

e e e e e e o o e e s

DETALLE DEL COMPROBANTE:

HERAS CARRION LUIS CARLOS.- Pago por la liquidacidn N. 003-DGVID de fecha
31/01/2019, quién realizd el replanteo y nivelacién del eje de la via y
colocacién de laterales para trabajos de apertura de la via hacia el sector
Moradillas—-Parr. Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 16 dias, Adjunto
Inf*‘)rme de comisidén, Facturas de gastos, reporte asistencia, certificados y se
procede amortizar el anticipo entregado por el valor de 430,00 en Comprobante

Pago No 104814.

- o SUSANN
( ' DOCUMENTOS BANCARIOS ) i
No | Beneficiario | Valor Firma Ruc/Cl
|
CTA 747180 HERAS CARRION LUIS CARLOS | 186.00
| TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USDI 186.00
APLICACION CONTABLE :
Cédigo Descripcion ; Parcial Debe Haber
1.5/1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00/
2.1/3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00|
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00|
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 | 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION | | 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD| 1,848.00| 1,848.00
|
APLICACION PRESUPUESTARIA }
Partida Presupuestaria ‘ Compromiso Devengado | Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD| 0.00 616.00| 616.00
* SANCRLAD i
| 0 1~ :
& % A8 0y
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO A—

FECHA: Tena, 10 de Abril del 2019 VALOR USD: 186.00

'PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .............ocoee v ——
LUIS GARLOS
702N 010) N0l = = K0 X o) =IO

Pago por la liquidacion N. 003-DGVID de fecha 31/01/2019, quiéen

bajos de apertura de la via hacia el sector Moradillas-Parr. Gonzalo Diaz de Pine
----------- da-Canton-Chaco -por-16 dias;-Adjunte informe-de comision; Facturas de-gastos, -+

reporte asistencia, certificados y se procede amortizar el anticipo entregado por

el valor de 430,00 en Comprobante Pago No 104814.

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO ¥

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 65

FECHA: 08/04/2019

BENEFICIARIO: HERAS CARRION LUIS CARLOS-DIGITADOR DE TOPOGRAFIA \
\
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.003-DGVID de|
CONCEPTO fecha 31/01/2019 3
LUGAR Moradillas Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO '
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES [
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacian de comisidn legalizada por el Jefe

|1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 003-DGVID |
| Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios |
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe i
| 2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su i Informe legalizado Nro. 003-DGVID |
delegado, detallando las actividades cumplidas. |
| 3 izcr:lnarraes‘jsc)é%eulgaazte?sszr::’rlzdz;\:r;:{\taclon y hospedaje emitidas a v Factura N. 001-001-000002460 del 22/03/2019 |
[ |Memorandos N. 36, 305,312 y 411-2019-DGVID del
4 Disposicion para movilizarse a otro frente de trabajo v Dir. De Gestién de Vialidad disponiendo cambios en |
| las fechas de la jornada de trabajo
‘ Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
5 8 v P!

al cual asistieron.

GAD Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda

.\'()"I'.-\: Toda

Ia documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe veni

r con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

: - |
Nro, de dias i T
trabajados 16 Valor del viiatico: S 38.50 |
|
TOTAL VIATICOS $ 616.00 |
|
A justificar 70% $431.20 |
Asume la entidad 30% S 184.80 |
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por:  |§ 431.20
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 184.80
Suma total del vidtico: S 616.00 |
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |S 0.00 |
Descuento del anticipo entregado: $ 430,00 Nro. Comprobante 104814 |
VALOR A PAGAR: $ 186.00 |
|
ELABORADO POR:

?@MLM EM’

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISERATIVO 3

" R, I
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\aFe | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
st INSTTTIUICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 003 DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 31/01/2019

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

HERAS CARRION LUIS CARLOS

DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

MORADILLAS (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

L 1S -02- 9] JOHIO

o ke L | J6H O

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL - PERFILERO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO

HERAS CARRION LUIS CARLOS — DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

GUEVARA LUIS EFRAIN — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET NEI-1174 No. 88)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME — SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al canton El Chaco, parrequia
eje de la via y colocacidn de laterales, para trabajos de ap

Inicio de trabajos: 04 de febrero del 2019, por una jornad

Gonzalo Diaz de Pineda, a realizan replanteo y nivelacion del
ertura de la via hacia el sector de Moradillas.

a de 20 dias laborables.
Jaime Villalba - Topégrafo

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggg:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - MORADILLAS

{PARROQUIA GONZALO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | gt PN R 02 :@ﬁ) oulo gw—og’@ﬁ)é (O
CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Jng briel Tintin
DIRECTOFEBE sTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios. institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

on de las Maximas Autoridades o de casos excepcionzles debidamente
r la Maxima Autoridad o su Delegada.

o@ffnm A o U
R s T : |
A0 v/ “ ) ~ J AR ‘Gng,ﬁﬁggi)ﬂucnt GESTION i
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCIGN DE GESTION DE VIALIDAD £ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TEKA —NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-001- DGVID

PARA  :DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 31 de enerc de 2019 o = SO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de

los sefiores:
[ No. | NOMBRES Y APELLIDOS | CARGO [ MAQUINARIA O VEHICULO |
‘ 1 | ESCOBAR CALLATAX! JORGE RAUL PERFILERO
ALVARADO  HUATATOCA  BARTOLO
2 | PEDRO CADENERO
3 | HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CHOFER  DE  VEMICULO | CAMIONETA  CHEVROLET
l GUEVARA LUIS EFRAIN LIVIANO NEI-1174 No. 88
4
SERVIDOR PUBLICO
5 VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME TECNICO 2 (TGPOGRAFO)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizan replanteo y nivelacién del gje de la via y colocacién de latera les, para
trabajos de apertura de la via hacia el sectar de Moradillas.

Inicio de trabajos: 04 de febrero de 20189 por una jornada de 20 dias laborables.

Viaticos.

briel Tintin

raErRaTURA AN FROVINCIAL BE NAPD
DIREECION 08 BES 110N

i . ADMINISTRATI VA
FecH@%m:.QR:.QZoma.ﬂ. Ok 5
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARRCLLO

. - » TENA- NAPQ - ECUADOR
Obres que casubing vidar!

MEMORANDO 36-DGVID
PARA : Ing. Pablo Villavicencio /
DIRECTO DE GESTION FINANCIERA /
ASUNTO . Comunicando.-

Tena, 26 de marzo de 2019

Referente a la Orden de Comisidn para que el personal de topografia, se trasladen al
canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a partir del 04 de febrero de 20182, a
fin de realizar replanteo y nivelacién del eje de la via y colocacion de laterales, para
trabajos de apertura de la via hacia Moradillas, segin memorando 001-DGVID cel 31 de
enero de 2019; debo manifestar gue no salieron en la fecha sefialada, sino el lunes 18 de
febrero de 2019; toda vez que por necesidad institucional, se les dispuso entregar de
mapfera urgente datos topograficos para construccion del camino vecinal Pitayacu — Rio
Cdca, perteneciente a la parroquia San Pablo, cantdn Archidona, (Memorando 0305-201°-

GVID y 0312-2019-DGVID), asi como también realizar replanteo y nivelacion del camino
vecinal Fl Progreso — San Francisco en el cantén Arosemena Tola y fevantamientos
topograficos y planimétricos para construccion de unas plataformas en Reina del Cisne
ciudad de Tena y en la comunidad Agua Santa, parroquia Chonta Punta. {(Memorando
0411-2019-DGVID).

Particular que comunico para los fi
(@)
AN

s eey

Q)
0%’
DIRQCTOR DE GESTION DE%AHDAD E INFRAESTRUCTURA PARA
EL DESARROLLO

e ._CELADO "7 agr oy



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CRuie g it it ptdart l

!

Memorando Nro. 0305-2019-DGVID/

Tena, 11 de febrero de 2019 /
PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera

Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

PRITICYURA

ASUNTO: Solicitando vehiculo para grupo de topografia.-

Agradeceré se sirva asignar un vehiculo a ordenes del sefior Jaime Villalba — Topografo,
con la finalidad de que se traslade con el personal de topografia al canton Archidona,
parroquia San Pablo, a realizar el replanteo y nivelacion para la construccién del camino
vecinal Pitayacu — Rio Coca.

Fechas: 11 de febrero de 2019 /
Hora: desde 07:30 hasta las 17:00

Nomina de Personal:

-Jorge Raul Escobar Callataxi .7 (!
-Bartolo Pedro Alvarado Huatatoca 77/ 1
-Luis Carlos Heras Carrion I

-luan Jaime Villalba Bustamente ;2 |

Atentamente,

,‘;.""\jj‘- : \‘ :

Mgta \Juan Gabriel Tintin Chlsaguano
“DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

i
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0312-2019—DGVID/ 7

FHEIICTURA

Tena, 13 de febrero de 2019

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando vehiculo para el personal de topografia.-

Agradeceré se sirva asignar un vehiculo a 6rdenes del sefior Jaime Villalba — Topégrafo,
con la finalidad de que se traslade con el personal de topografia al cantén Archidona,
parroquia San Pablo, a realizar el replanteo y nivelacién para la construccion del camino
vecinal Pitayacu — Rio Coca.

/‘/echas: 13 y 14 de febrero de 2019,
Hora: desde 07:30 hasta las 17:00

Némina de Personal:

-Jorge Raul Escobar Callataxi
-Bartolo Pedro Alvarado Huatatoca (/|
-Luis Carlos Heras Carrién ¢} (-, /

-Juan Jaime Villalba Bustamente 4

#3 ¥

Atentamente,

A U

(- Mgtr‘:-‘\Juan Gabriel Tintin Chisaguano
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

dr



i @& MMinisteno
.z: ldel Trabajo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERAC ON FECHA DE INFORME

| /[

N° 003 -DGVID / 28/03/2019
£ DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

| , SERVIDOR
SECTOR MORADILLOS PARROQUIA GONZALO DIAS DE
PINEDA CANTON EL CHACO - NAPO

GESTION DE VIALIDAD € INFRAESTRUCTURA PARA EL
\ DESARROLLO

SéRVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
HERAS CARRION LUIS CARLOS

| INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N2003-DGVID, me trasladé al sector de Moradillas
perteneciente al Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El Chaco a realizar el levantamiento
topografico para la construccion de camino vecinal en el sector Moradillas a partir del 18 de febrero, por
una jornada de veinte dias laborables.

FEBRERO 18 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+450. Sector
Moradillas,

FEBRERO 19 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+450 hasta Km.0+900. Sector
Moradillas.

FEBRERO 20 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+900 hasta Km.1+350. Sector
Moradillas.

FEBRERQ 21 DE 2019 GAYM X{800 1 7 2p
1T ABR 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 1+350 hasta Km.1+800. Sector

Moradillas.




FEBRERO 22 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 1+800 hasta Km.2+261. Sector
Moradillas.

FEBRERO 25 DE 2019

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+450. Sector Moradillas.

FEBRERO 26 DE 2019

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km, 0+450 hasta Km.0+900. Sector Moradillas.

/FEBRERO 27 DE 2019

1 |
J

e realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
pdntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+900 hasta Km.1+350. Sector Moradillas.

FEBRERQ 28 DE 2019
|

' Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+350 hasta Km.1+800. Sector Moradillas.

MARZO 01 DE 2019

|
/ i . us s ” "
Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en

puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+800 hasta Km.2+261. Sector Moradillas.
/MARZO 11 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+450.
Sector Moradillas.

MARZO 12 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+450 hasta Km.0+900.
Sector Moradillas.

MARZO 13 DE 2019 S =
vnLELADO § 7 ABR 2019

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura

de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC.'PT.). Desde el Km. 0+900 hasta Km.1+350.

Sector Moradillas.

MARZO 14 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precisioén seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+350 hasta Km.1+800.
Sector Moradillas.

LR

\\




MARZO{{IS DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+800 hasta Km.2+261.
Sector Moradillas.

/MARZO 18 DE 2019

Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+450. Sector Moradillas.

MARZQ 19 DE 2019

Se coloca los laterales seguido el poligono de precisién con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+450 hasta Km.0+900. Sector Moradillas.
. M‘ARZO 20 DE 2019

Se coloca los laterales seguido el poligono de precisién con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+900 hasta Km.1+350. Sector Moradillas.

MARZO 21 DE 2019

|| Se coloca los laterales seguida el poligono de precisién con estacadura de madera cada veinte metros y en
|| puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+350 hasta Km.1+800. Sector Moradillas.

MARZO 22 DE 2019

Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+800 hasta Km.2+261. Sector Moradillas.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 22 de marzo del presente afio.

Se informa también que los dias 4-5 de marzo de 2019 fueron feriados y los dias 6-7-8 de marzo de 2019 se
trabajé en la ciudad en diferentes sectores por necesidad de la Institucién. Se adjunta oficio.

\L



iTINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa iBpuRana i utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
HORA 10:10 — deS(.ie la salida del !ug.ar de residgn.cia: o_ tra.bajo
hh: habituales o del cumplimiento del servicio institucional
“mm segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
EL CHACO -GONZALO
| TERRESTE INSTITUCIONAL DIAZ DE PINEDA- 18/02/2019 | 10:10 | 22/03/2019 16:10
MORADILLAS
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del

LUIS C.’HERAS C.
DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendrfa que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién paor escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

m
S 'FIRMAS DE APROBACION

)

Ing. Juan Ramirez -:.0( = “Vv u@d@riet Tintin
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DE “‘;\\ DIRECTOR DE GESTION DE VIA LIDAD E
I 3 8

N pnming
\-—.—-—'

SENOR PREFECTO

NFRAESTRUCTURA PART
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HOSTAL [RESTAURANT_E MANABI EACTORA 50 oo
Curdenas Rivas

Efren Heriberto N- 000002460

\__AUT.SRI. 1124212176 )

Direc.: SAN JOSE 13 DE JUNIO S/N

¥ JULAN ALVARADO Y WES o
EL CHACO - ECUADOR 02 |o> [204
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”

EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del cantéon “El Chaco”.

CERTIFICO:

Que el sefior HERAS CARRION LUIS CARLOS, portador de la cédula de identidad

‘ N° 150045114-9 Digitador de Topografia, laboro los sigu S}tes diag~Primera semana

' del 18 al 22 de febrero del 2019, Segunda semana del 25/al 01 de Marzo del 2;)11;}/
Tercera semana del 11 al 15 de marzo del 2019, Cuarta semana del 18 al 22 de magZo

~ del 2019, en el Replanteo y nivelacion del eje de la via y colocacion de laterales para

 trabajos de apertura de la via hacia el sector de Moradillas de la Parroquia de Gonzalo
Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.
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Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail: [5
ipgdp1560@yahoo.es
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